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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632201 GRANDIS AURORA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/04/03

 643070 FERRARI CARLOTTA2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

 655609 MOLINARI MATILDE3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 656429 AMORE GIULIA5 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 651220 CANDEAGO ELEONORA6 SCHERMA MOGLIANO07/09/03

 678525 CANESSA LUCREZIA7 COMENSE SCHERMA09/01/07

 657354 BERTINI IRENE8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE9 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE05/10/06

 673750 CAPODICASA NICOLE10 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 665212 COLLINI GRETA11 FIAMME ORO ROMA02/11/06

 652677 PANTANETTI BENEDETTA12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/10/03

 666322 GIORDANI SOFIA13 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE07/06/06

 657275 PINNA VITTORIA14 CENTRO SPORTIVO ESERCITO03/07/06

 671034 TAVOLA ALESSANDRA15 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM24/06/08

 645193 DI RUSSO GUIA16 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 668895 FRANZONI LUDOVICA17 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE04/07/07

 655579 BARDES SOPHIE18 COMENSE SCHERMA15/10/06

 720392 TAKAISHVILI LIZA19 FIDES LIVORNO18/06/07

 674458 FARIELLO GIULIA20 COMENSE SCHERMA14/09/08

 674272 SAIONI GRETA21 FRASCATI SCHERMA13/05/07

 645335 RAGGIO SOFIA22 FIDES LIVORNO18/08/04

 659657 ROTELLA CLAUDIA23 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 664591 PAGNIN STELLA24 PETRARCA SCHERMA12/04/05

 662699 PICCINI SOFIA25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA26 FIDES LIVORNO20/05/05

 673623 MUSCO BEATRICE27 PETRARCA SCHERMA16/01/08

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA28 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 675077 RUTA GIORGIA29 FIDES LIVORNO05/02/08

 668533 TAMBONE SOFIA30 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 644680 GAMBITTA ALICE31 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

 675863 MARZARI SARA32 COMENSE SCHERMA02/02/07

 661901 NISTRI ALINA33 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 685377 SOLA ARIANNA34 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 668113 CATTANEO GINEVRA35 COMINI PADOVA25/11/08

 646060 VACCARINI CAMILLA36 CS LA MISERICORDIA OSIMO19/02/04

 655479 COLANGIONE AURORA37 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 689505 CAMPANALE CAMILLA38 SCHERMA MONZA04/10/08

 662698 FERRARINI CHIARA39 CLUB SCHERMA JESI09/02/08

 663996 PRITELLI VERONICA40 FIDES LIVORNO12/06/07

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE41 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

 676234 MAJER BIANCA42 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

 671497 CANU ISABELLA43 CLUB SCHERMA JESI26/11/08

 666231 GRISANTI LUDOVICA44 CS LA MISERICORDIA OSIMO08/07/03

 693868 BETTI ANITA SVEVA45 FIDES LIVORNO12/02/08

 669392 ANGELINO RACHELE46 FRASCATI SCHERMA18/10/08

 662802 DI PAOLO SOPHIA47 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 730709 EL MALLH SARAH48 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/05/06
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 680975 MONTI LUCREZIA49 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA50 COMENSE SCHERMA29/05/08

 670721 CASAGRANDE ANNA51 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/11/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA52 PICCOLO TEATRO MILANO25/07/06

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA53 PETRARCA SCHERMA17/04/07

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA54 PISASCHERMA14/01/03

 680219 ROSSI CHIARA55 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO10/11/08

 669561 BETTO CATERINA56 PETRARCA SCHERMA22/05/07

 662994 BENATELLI MARTA57 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 662601 TACCHINI EGLE58 COMENSE SCHERMA17/04/05

 650219 GALLI VITTORIA59 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 697849 BARGAGNA SARAH60 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08

 693191 CATTARUZZA GIOVANNA61 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/10/08

 659928 PRINZI FRANCESCA62 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA19/05/03

 731801 UHRICH REESE63 PICCOLO TEATRO MILANO13/06/08

 671695 BIFFI VALENTINA64 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 681041 KATZURIN NAIDE65 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/11/08
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FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

RUTA GIORGIA - LICS (Livorno)

MARZARI SARA - COCOM (Como)

PINNA VITTORI - RMCSE (Roma)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

PAGNIN STELLA - PDIMP (Padova)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (Mogliano Veneto)

GABOLA LETIZI - RMFAZ (Roma)

MUSCO BEATRIC - PDIMP (Padova)

SAIONI GRETA - RMFRC (Frascati)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)

FARIELLO GIUL - COCOM (Como)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

TAVOLA ALESSA - RMVGF (Roma)

BARDES SOPHIE - COCOM (Como)

COLLINI GRETA - RMFFO (Roma)

RAGGIO SOFIA - LICS (Livorno)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

FRANZONI LUDO - RMFFG (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

CANESSA LUCRE - COCOM (Como)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)
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FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)F  1
P.

 33

 32

VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)

 13

 15
RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)F  2
P. 14:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)25

 17

 48

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

MARZARI SARA-COCOM (Como)

 12

 15
MARZARI SARA-COCOM (Como)F  3
P. 14:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)25

 49

 16

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

PINNA VITTORIA-RMCSE (Roma)

 10

 15
PINNA VITTORIA-RMCSE (Roma)F  4
P. 14:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)25

 9

 56

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)

PAGNIN STELLA-PDIMP (Padova)

 8

 15
PAGNIN STELLA-PDIMP (Padova)F  6
P. 14:00VITALE SARA (TOCH4)26

 25

 40

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)

 15

 11
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)F  7
P. 14:15VITALE SARA (TOCH4)26

 57

 8

-

CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  8
P.

 5

 60

GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE-RMFAZ (Roma)F  9
P.

 37

 28

CAMPANALE CAMILLA-MBMOZ (Monza)

MUSCO BEATRICE-PDIMP (Padova)

 7

 15
MUSCO BEATRICE-PDIMP (Padova)F  10
P. 14:30VITALE SARA (TOCH4)26

 21

 44

SAIONI GRETA-RMFRC (Frascati)

BETTI ANITA SVEVA-LICS (Livorno)

 15

 2
SAIONI GRETA-RMFRC (Frascati)F  11
P. 14:00DE COL DANIELE ()27

 53

 12

RAMPAZZO MARGHERITA-PDIMP (Padova)

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

 3

 15
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)F  12
P. 14:15DE COL DANIELE ()27

 13
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PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)

AVENTI MARGHERITA MARIA-MIPIT (Milano)

 15

 9
PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)F  13
P. 14:30DE COL DANIELE ()27

 45

 20

ANGELINO RACHELE-RMFRC (Frascati)

FARIELLO GIULIA-COCOM (Como)

 12

 15
FARIELLO GIULIA-COCOM (Como)F  14
P. 14:00DAL POZZOLO MARCO (VICS)28
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CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

 15

 6
CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)F  15
P. 14:15DAL POZZOLO MARCO (VICS)28

 61

 4

-

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)

 0

 0
MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)F  16
P.
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AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F  17
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GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

 15

 9
GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)F  18
P. 14:30DAL POZZOLO MARCO (VICS)28
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TAVOLA ALESSANDRA-RMVGF (Roma)

DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)
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TAVOLA ALESSANDRA-RMVGF (Roma)F  19
P. 14:00NATELLA EMILIANO ()29
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COLLINI GRETA-RMFFO (Roma)
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COLLINI GRETA-RMFFO (Roma)F  21
P. 14:30NATELLA EMILIANO ()29
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GRISANTI LUDOVICA-ANCSM (Osimo)

RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)
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RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)F  22
P. 14:00FREZZA PIETRO ()30
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BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

FERRARINI CHIARA-ANJES (Jesi)
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 14
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  23
P. 14:15FREZZA PIETRO ()30
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-

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

 0

 0
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F  24
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FRANZONI LUDOVICA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
FRANZONI LUDOVICA-RMFFG (Roma)F  25
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PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

 6
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DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)F  26
P. 14:30FREZZA PIETRO ()30
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 42

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

CANU ISABELLA-ANJES (Jesi)

 15

 5
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  27
P. 14:00PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)31

 55

 10

-

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)

 0

 0
CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)F  28
P.

 15

 50

GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)

BINAGHI MARIAVITTORIA-COCOM (Como)

 15

 13
GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)F  29
P. 14:15PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)31
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EL MALLH SARAH-PICIO (Pisa)

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)

 12

 15
TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)F  30
P. 14:00FUNARO LEONARDO ()32

 31

 34

CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 8

 15
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  31
P. 14:15FUNARO LEONARDO ()32
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-

GRANDIS AURORA-RMAM (Roma)

 0

 0
GRANDIS AURORA-RMAM (Roma)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



28/02/2026

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Caorle Campionati Italiani Under 23 Frecciarossa

Campionati Italiani Under 23 Frecciarossa

19:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  1

 632201 GRANDIS AURORA RMAM Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  5

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 1,00  22  30  8 2  4

 655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata 1,00  21  30  9 4 4  3

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAID RMFAZ Qualificata 1,00  17  25  8 5 5  10

 654631 LORENZI MARGHERITA TITIN RMFFG Qualificata 0,83  17  27  10 6 6  2

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMFFG Qualificata 0,83  16  28  12 7 7  5

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 0,83  14  27  13 8 8  2

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,83  12  27  15 9 9  3

 678525 CANESSA LUCREZIA COCOM Qualificata 0,83  10  22  12 10 10  4

 665212 COLLINI GRETA RMFFO Qualificata 0,80  16  23  7 11 11  7

 657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata 0,80  13  22  9 12 12  6

 652677 PANTANETTI BENEDETTA RMCC Qualificata 0,80  12  21  9 13 13  7

 655579 BARDES SOPHIE COCOM Qualificata 0,80  11  24  13 14 14  9

 666322 GIORDANI SOFIA RMFFG Qualificata 0,80  11  20  9 15 15  6

 657275 PINNA VITTORIA RMCSE Qualificata 0,80  9  23  14 16 16  8

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 0,80  8  21  13 17 17  7

 720392 TAKAISHVILI LIZA LICS Qualificata 0,80  6  24  18 18 18  8

 671034 TAVOLA ALESSANDRA RMVGF Qualificata 0,80  5  21  16 19 19  6

 674458 FARIELLO GIULIA COCOM Qualificata 0,67  13  26  13 20 20  3

 674272 SAIONI GRETA RMFRC Qualificata 0,67  10  26  16 21 21  2

 645335 RAGGIO SOFIA LICS Qualificata 0,67  5  24  19 22 22  1

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,67  5  23  18 23 23  5

 664591 PAGNIN STELLA PDIMP Qualificata 0,67  2  24  22 24 24  4

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 0,60  7  20  13 25 25  8

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 0,60  7  18  11 26 26  10

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MAR LICS Qualificata 0,60  5  21  16 27 27  9

 673623 MUSCO BEATRICE PDIMP Qualificata 0,60  4  20  16 28 28  9

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,60  4  19  15 29 29  9

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,60  4  18  14 30 30  10

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,60 -3  16  19 31 31  8

 675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata 0,50  5  19  14 32 32  4

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM Qualificata 0,50  4  24  20 33 33  1

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,50  4  23  19 34 34  1

 644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata 0,50  1  21  20 35 35  3

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,50 -3  19  22 36 36  5

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,50 -7  17  24 37 37  1

 662698 FERRARINI CHIARA ANJES Qualificata 0,50 -7  16  23 38 38  2

 663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata 0,40 -5  16  21 39 39  6

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 0,40 -5  16  21 39  9

 676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata 0,40 -7  11  18 41 41  7

 671497 CANU ISABELLA ANJES Qualificata 0,40 -9  13  22 42 42  10

 666231 GRISANTI LUDOVICA ANCSM Qualificata 0,33 -2  19  21 43 43  3

 693868 BETTI ANITA SVEVA LICS Qualificata 0,33 -4  17  21 44 44  2

 669392 ANGELINO RACHELE RMFRC Qualificata 0,33 -5  18  23 45 45  5

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,33 -9  17  26 46 46  2

 730709 EL MALLH SARAH PICIO Qualificata 0,33 -9  16  25 47 47  4

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,33 -11  15  26 48 48  1
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 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,20 -1  19  20 49 49  8

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata 0,20 -7  14  21 50 50  6

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCS Qualificata 0,20 -8  13  21 51 51  10

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI MIPIT Qualificata 0,20 -8  11  19 52 52  7

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,20 -11  11  22 53 53  10

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata 0,17 -7  19  26 54 54  4

 680219 ROSSI CHIARA PICIO Eliminata 0,17 -16  13  29 55 55  5

 669561 BETTO CATERINA PDIMP Eliminata 0,17 -20  7  27 56 56  3

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Eliminata 0,00 -17  8  25 57 57  6

 662601 TACCHINI EGLE COCOM Eliminata 0,00 -18  5  23 58 58  8

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Eliminata 0,00 -19  11  30 59 59  5

 697849 BARGAGNA SARAH PICIO Eliminata 0,00 -19  6  25 60 60  9

 693191 CATTARUZZA GIOVANNA VEMES Eliminata 0,00 -21  9  30 61 61  2

 659928 PRINZI FRANCESCA MEASS Eliminata 0,00 -21  4  25 62 62  7

 731801 UHRICH REESE MIPIT Eliminata 0,00 -22  8  30 63 63  1

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Eliminata 0,00 -23  7  30 64 64  4

 681041 KATZURIN NAIDE BOZIN Eliminata 0,00 -25  5  30 65 65  3
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 1Girone N.

 1 MARZARI SARA 675863 3 V 0 0 2 V  0,330 -11  15COCOM

 2 RAGGIO SOFIA 645335 V V 2 2 V V  0,670  5  24LICS

 3 VACCARINI CAMILLA 646060 4 4 V 1 V V  0,500  4  24ANCSM

 4 TAMBONE SOFIA 668533 V V 4 0 4 V  0,500  4  23TVMOG

 5 FERRARI CARLOTTA 643070 V V V V V V  1,000  27  30RMAM

 6 CAMPANALE CAMILLA 689505 V 1 1 V 0 V  0,500 -7  17MBMOZ

 7 UHRICH REESE 731801 2 1 0 2 0 3  0,000 -22  8MIPIT

 2Girone N.

 1 SAIONI GRETA 674272 V V V 4 V 2  0,670  10  26RMFRC

 2 CATTARUZZA GIOVANNA 693191 1 0 2 2 3 1  0,000 -21  9VEMES

 3 BETTI ANITA SVEVA 693868 2 V 3 V 0 2  0,330 -4  17LICS

 4 FERRARINI CHIARA 662698 1 V V V 0 0  0,500 -7  16ANJES

 5 DI PAOLO SOPHIA 662802 V V 1 3 0 3  0,330 -9  17ANCS

 6 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 2 V V V V V  0,830  17  27RMFFG

 7 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V 2  0,830  14  27TVMOG

 3Girone N.

 1 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V V  1,000  21  30RMFFG

 2 KATZURIN NAIDE 681041 0 2 1 0 0 2  0,000 -25  5BOZIN

 3 BETTO CATERINA 669561 0 V 0 0 1 1  0,170 -20  7PDIMP

 4 GRISANTI LUDOVICA 666231 3 V V 0 4 2  0,330 -2  19ANCSM

 5 FARIELLO GIULIA 674458 2 V V V 4 V  0,670  13  26COCOM

 6 CAPODICASA NICOLE 673750 2 V V V V V  0,830  12  27RMFRC

 7 GAMBITTA ALICE 644680 2 V V V 3 1  0,500  1  21ANCS

 4Girone N.

 1 RUTA GIORGIA 675077 3 V v3 1 V 2  0,500  5  19LICS

 2 PAGNIN STELLA 664591 v4 V V 2 V 3  0,670  2  24PDIMP

 3 BIFFI VALENTINA 671695 0 2 3 1 1 0  0,000 -23  7MIPRO

 4 GUERRAZZI LUCREZIA 655293 2 3 V 3 4 2  0,170 -7  19PISCH

 5 CANESSA LUCREZIA 678525 v2 V V V V 0  0,830  10  22COCOM

 6 EL MALLH SARAH 730709 1 4 V V 0 1  0,330 -9  16PICIO

 7 AMORE GIULIA 656429 V V V V V V  1,000  22  30RMFFO
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 5Girone N.

 1 COLANGIONE AURORA 655479 V 0 V 2 2 V  0,500 -3  19MIMAN

 2 ROSSI CHIARA 680219 0 1 2 1 4 V  0,170 -16  13PICIO

 3 GRANDIS AURORA 632201 V V V V V V  1,000  22  30RMAM

 4 ANGELINO RACHELE 669392 3 V 2 2 1 V  0,330 -5  18RMFRC

 5 FRANZONI LUDOVICA 668895 V V 3 V V V  0,830  16  28RMFFG

 6 ROTELLA CLAUDIA 659657 V V 1 V 2 V  0,670  5  23ANJES

 7 GALLI VITTORIA 650219 4 4 1 1 0 1  0,000 -19  11BOZIN

 6Girone N.

 1 PRITELLI VERONICA 663996 1 2 V 3 V  0,400 -5  16LICS

 2 GIORDANI SOFIA 666322 V 0 V V V  0,800  11  20RMFFG

 3 BERTINI IRENE 657354 V V V 2 V  0,800  13  22RMCC

 4 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 4 1 0 4 V  0,200 -7  14COCOM

 5 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V 1 V V V  0,800  5  21RMVGF

 6 BENATELLI MARTA 662994 2 1 2 1 2  0,000 -17  8TVMOG

 7Girone N.

 1 NISTRI ALINA 661901 2 V V V v4  0,800  8  21PTAGL

 2 PANTANETTI BENEDETTA 652677 V 1 V V V  0,800  12  21RMCC

 3 COLLINI GRETA 665212 3 V V V V  0,800  16  23RMFFO

 4 MAJER BIANCA 676234 0 1 0 V V  0,400 -7  11VEMES

 5 PRINZI FRANCESCA 659928 3 0 0 1 0  0,000 -21  4MEASS

 6 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 2 1 1 2 V  0,200 -8  11MIPIT

 8Girone N.

 1 TACCHINI EGLE 662601 2 0 0 3 0  0,000 -18  5COCOM

 2 CATTANEO GINEVRA 668113 v3 0 V V 3  0,600 -3  16PDCOM

 3 PICCINI SOFIA 662699 V V V 3 2  0,600  7  20PICIO

 4 MONTI LUCREZIA 680975 V 3 3 4 4  0,200 -1  19ANJES

 5 TAKAISHVILI LIZA 720392 V 4 V V V  0,800  6  24LICS

 6 PINNA VITTORIA 657275 V V V V 3  0,800  9  23RMCSE
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 9Girone N.

 1 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 V 2 4 V V  0,600  5  21LICS

 2 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 2 V V 2 V  0,600  4  19PIVAL

 3 MUSCO BEATRICE 673623 V 4 V 1 V  0,600  4  20PDIMP

 4 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 V 0 2 4 V  0,400 -5  16TVCS

 5 BARDES SOPHIE 655579 4 V V V V  0,800  11  24COCOM

 6 BARGAGNA SARAH 697849 0 1 2 2 1  0,000 -19  6PICIO

 10Girone N.

 1 DI RUSSO GUIA 645193 V V 0 3 V  0,600  7  18RMCC

 2 SOLA ARIANNA 685377 0 V 3 V V  0,600  4  18RMFRC

 3 CASAGRANDE ANNA 670721 2 1 1 4 V  0,200 -8  13TVCS

 4 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 671421 V V V V V  1,000  17  25RMFAZ

 5 CANU ISABELLA 671497 v4 0 V 2 2  0,400 -9  13ANJES

 6 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 0 3 1 2 V  0,200 -11  11PDIMP
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FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 11 RMAMSI

LORENZI MARGHERITA TITI 25/11/03  654631 22 RMFFGSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 33 RMFFGSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 44 RMFFOSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 55 RMAMSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 66 RMCCSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 77 RMCCSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 88 RMCSESI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05  646044 109 LICSSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 1110 RMCCSI

GABOLA LETIZIA JOLE MAI 05/10/06  671421 1311 RMFAZSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 1412 COCOMSI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07  720392 1513 LICSSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 1614 RMFFOSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 1715 RMFFGSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 1816 RMFFGSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 2017 COCOMSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644680 2118 ANCSSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 2219 RMFRCSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 2320 ANCSMSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 2421 LICSSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 2522 RMFRCSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 2723 TVMOGSI

RUTA GIORGIA 05/02/08  675077 2824 LICSSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 2925 ANJESSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 3126 RMVGFSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 3227 PTAGLSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 3328 ANJESSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 3529 TVCSSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 3630 RMFRCSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 3731 PDIMPSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 3832 PIVALSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 3933 PICIOSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 4134 MIPITSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07  663996 4335 LICSSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 4536 MIMANSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 4637 COCOMSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 4938 PDIMPSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 5039 ANJESSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 5140 TVMOGSI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 5241 COCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 5342 LICSSI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03  666231 5443 ANCSMSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655293 5744 PISCHSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 5945 BOZINSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 6146 TVMOGSI

PRINZI FRANCESCA 19/05/03  659928 6447 MEASSSI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 6548 COCOMSI
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MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 6749 PDIMPSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06  670721 6850 TVCSSI

CANU ISABELLA 26/11/08  671497 7051 ANJESSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08  697849 7152 PICIOSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 7253 PDCOMSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 7354 VEMESSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 7455 COCOMSI

ANGELINO RACHELE 18/10/08  669392 7556 RMFRCSI

EL MALLH SARAH 21/05/06  730709 8357 PICIOSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 8558 ANCSSI

BETTO CATERINA 22/05/07  669561 9.99959 PDIMPSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 9.99960 MIPROSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 9.99961 MBMOZSI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08  693191 9.99962 VEMESSI

KATZURIN NAIDE 30/11/08  681041 9.99963 BOZINSI

ROSSI CHIARA 10/11/08  680219 9.99964 PICIOSI

UHRICH REESE 13/06/08  731801 9.99965 MIPITSI
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DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662802  85ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  21SI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03 666231  54ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  23SI

CANU ISABELLA 26/11/08 671497  70ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  50SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  33SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  29SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  59BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

KATZURIN NAIDE 30/11/08 681041  9.999SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  14COCOM-COMENSE SCHERMA SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  74SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678525  20SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  46SI

MARZARI SARA 02/02/07 675863  52SI

TACCHINI EGLE 17/04/05 662601  65SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  53LICS-FIDES LIVORNO SI

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05 646044  10SI

PRITELLI VERONICA 12/06/07 663996  43SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  24SI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675077  28SI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 720392  15SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

PRINZI FRANCESCA 19/05/03 659928  64MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  45MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  41MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

UHRICH REESE 13/06/08 731801  9.999SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  72PDCOM-COMINI PADOVA SI

BETTO CATERINA 22/05/07 669561  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  67SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  49SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  37SI

BARGAGNA SARAH 20/06/08 697849  71PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

EL MALLH SARAH 21/05/06 730709  83SI

PICCINI SOFIA 13/10/07 662699  39SI

ROSSI CHIARA 10/11/08 680219  9.999SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655293  57PISCH-PISASCHERMA SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  38PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  32PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  1RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  5SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  6RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  11SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  7SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  8RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

GABOLA LETIZIA JOLE M 05/10/06 671421  13RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  18RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI
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GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  17RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03 654631  2SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  3SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  4RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  16SI

ANGELINO RACHELE 18/10/08 669392  75RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  25SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272  22SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  36SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  31RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  68TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715  35SI

BENATELLI MARTA 09/02/07 662994  61TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  27SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  51SI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08 693191  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  73SI
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